

ΠΡΟΣ : Καθ' ημάς Οικονομική Επιτροπή

Ε Ι Σ Η Γ Η Σ Η

**Θέμα:** Έγκριση 3<sup>ου</sup> Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα Εργασιών του έργου «Συντήρηση σχολικών κτιρίων και αύλειων χώρων Δήμου Νέας Ιωνίας έτους 2019-2020».

Δια της παρούσης προτείνουμε την έγκριση του συνημμένου 3<sup>ου</sup> Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα Εργασιών (ΑΠΕ) του έργου «Συντήρηση σχολικών κτιρίων και αύλειων χώρων Δήμου Νέας Ιωνίας έτους 2019-2020».

Στην συνημμένη αιτιολογική έκθεση πληροφορούμε περί του εν θέματι έργου και του υπό έγκριση 3<sup>ου</sup> ΑΠΕ αυτού.

Βάσει Ν. 4412/2016, άρθρο 156, παρ. 7, «Ο Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών και τα πρωτόκολλα νέων τιμών εγκρίνονται με ή χωρίς διορθώσεις από την προϊσταμένη αρχή, στην οποία διαβιβάζονται μαζί με την ένσταση του αναδόχου, την αιτιολογική έκθεση για την ανάγκη των τροποποιήσεων, τον τρόπο κανονισμού των τιμών και κάθε σχετική πληροφορία». Εν προκειμένω, θέση Προϊσταμένης Αρχής επέχει η Οικονομική Επιτροπή(Π.Δ. 171/1987, άρθρο 3, παρ. 5, και Ν. 3852/2010, άρθρο 72,ως έχει μετά την τροποποίησή του δι' άρθρου 40 Ν. 4735/2020, κατά το οποίο - παρ. 1, περ. στ', υποπερ. ii - η Οικονομική Επιτροπή «Αποφασίζει για . . . Την τροποποίηση του φυσικού ή οικονομικού αντικειμένου συμβάσεων, σύμφωνα με την εφαρμοζόμενη σε κάθε περίπτωση νομοθεσία, . . .»).

Δια της παρούσης προτείνουμε την έγκριση του 3<sup>ου</sup> ΑΠΕ.

Ο συντάξας

Ο Προϊστάμενος Τμήματος  
Μελετών-Κατασκευών

Ο Διευθυντής  
Τεχν. Υπηρεσιών

Η Γεν. Γραμματεύς

Η Δήμαρχος

Β. Θεοφουλακτος

Ν. Γιοβάνης

Ε. Σμαραγδάκης

Α. Μιχελογιαννάκη

Δ. Θωμαΐδου



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΡΓΟ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ  
ΑΥΛΕΙΩΝ ΧΩΡΩΝ ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  
2019-2020

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 4/2019

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 180.000,00 €

ΑΡΧΙΚΗ ΣΥΜΒΑΤΙΚΗ ΑΞΙΑ: 81.263,47 €

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΤΙΚΗ ΑΞΙΑ: 39.715,25 €

ΑΝΑΔΟΧΟΣ: ΠΑΝΤΕΧΝΟΣ Α.Τ.Ε.

## Α Ι Τ Ι Ο Λ Ο Γ Ι Κ Η Ε Κ Θ Ε Σ Η

### Π Ε Ρ Ι

### 3ου ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Η παρούσα έκθεση πληροφορεί αφ' ενός μεν περί του ως άνω έργου, αφ' ετέρου δε περί του 3ου Ανακεφαλαιωτικού Πίνακος Εργασιών (ΑΠΕ).

#### ΠΕΡΙ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ

Σκοπός του έργου είναι οι εργασίες συντήρησης που θα γίνουν στα σχολεία του Δήμου Νέας Ιωνίας που αφορούν σε: εργασίες καθαίρεσεων, φορτοεκφορτώσεων, μεταφορών όπου απαιτείται, ξυλουργικές εργασίες που αφορούν αντικαταστάσεις κατεστραμμένων ξύλινων κουφωμάτων, σιδηρουργικές εργασίες και αλουμινοκατασκευές που αφορούν αντικαταστάσεις των ανωτέρω ειδών ως και επισκευές αυτών, τοποθετήσεις προστατευτικών κιγκλιδωμάτων όπου απαιτείται, επισκευές υπάρχουσών περιφράξεων, οικοδομικές εργασίες που αφορούν χρωματισμούς και ανακαινίσεις χρωματισμών επιφανειών τοίχων, κουφωμάτων και κιγκλιδωμάτων, κτισίματα, σοβατίσματα, μικροκατασκευές από οπλισμένο σκυρόδεμα, τοποθετήσεις πλακιδίων, εργασίες αποκατάστασης: φθαρμένων επιφανειών επιχρισμάτων, αποκολλημένων οικοδομικών στοιχείων, αντικατάσταση κατεστραμμένων νιπτήρων, καζανακίων, αντικαταστάσεις υπάρχοντων φθαρμένων υδραυλικών-αποχετευτικών δικτύων (αποφράξεις και καθαρισμός τους), υγρομονώσεις δωμάτων και συντήρηση υπαίθριων αθλητικών χώρων (γήπεδα μπάσκετ, βόλεϊ κτλ).

Ο προϋπολογισμός του έργου ανήρχετο σε 180.000,00 €, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. Ο διαγωνισμός για την ανάληψη του έργου διεξήχθη την 05.06.2021 και κατεκυρώθη την 28.07.2020 δια της υπ' αρ. 212/2020 αποφάσεως της καθ' ημάς Οικονομικής Επιτροπής. Ανάδοχος ανεδείχθη η εργοληπτική επιχείρηση « ΠΑΝΤΕΧΝΟΣ Α.Τ.Ε.».

Η σύμβαση με τον ανάδοχο υπεγράφη την 04.11.2020. Η συμβατική αξία του έργου ανέρχεται σε 81.263,47 €, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. Η προθεσμία εκτελέσεως του έργου λήγει την 3.11.2021.

Δια της υπ' αρ. 53/18.022021 αποφάσεως του Δημοτικού Συμβουλίου (ΑΔΑ: ΩΥΨΕΩΚΥ-Φ9Ω) ενεκρίθη ο 1ος ΑΠΕ & το 1ο ΠΚΝΤΜΕ του έργου, τα οποία αφήκαν αμετάβλητον την συνολική δαπάνη του έργου.

Δια της υπ' αρ. 354/5.10.2021 αποφάσεως του Δημοτικού Συμβουλίου (ΑΔΑ: ΨΓ9ΧΩΚΥ-ΙΗΔ) ενεκρίθη ο 2ος ΑΠΕ, το 2ο ΠΚΝΤΜΕ του έργου και η 1η Συμπληρωματική Σύμβαση, τα οποία μετέβαλαν την συνολική δαπάνη του έργου περιλαμβάνουσα αρχική και συμπληρωματική σύμβαση μετά ΦΠΑ σε 120.978,72 €. Η συμπληρωματική σύμβαση με τον ανάδοχο υπεγράφη την 22.10.2021. Η συμπληρωματική συμβατική αξία του έργου ανέρχεται σε 39.715,25 €, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. Η προβλεπόμενη στην παράταση της αρχικής σύμβασης προθεσμίας εκτελέσεως του έργου, λήγουσα την 3.11.2021, καταλαμβάνει και τις εργασίες της παρούσης συμπληρωματικής συμβάσεως.

### ΠΕΡΙ ΤΟΥ 3ου ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Ο παρών 3ος Ανακεφαλαιωτικός πίνακας συντάσσεται προκειμένου να τακτοποιήσει τις διαφορές, (αυξομειώσεις ποσοτήτων), που προέκυψαν κατά την εκτέλεση του έργου.

Με τον παρόντα 3ο Α.Π.Ε. δεν τροποποιείται το «βασικό σχέδιο» (υπό την έννοια των κοινοτικών Οδηγιών 2004/17 και 2004/18) της προκήρυξης, ούτε οι προδιαγραφές του έργου, όπως περιγράφονται στα συμβατικά τεύχη, ούτε να καταργείται ομάδα εργασιών της αρχικής σύμβασης και δεν θίγεται η πληρότητα, ποιότητα και λειτουργικότητα του έργου.

Η συνολική δαπάνη του παρόντος ΑΠΕ ανέρχεται στο ποσό των 97.563,49 € (πλέον ΦΠΑ), δεν παρουσιάζει μεταβολή σε σχέση με το ποσό της εγκεκριμένης δαπάνης του έργου, και, επειδή δεν υπάρχει μείωση δαπάνης σε καμία ομάδα, δεν απαιτείται η γνωμοδότηση του Τεχνικού Συμβουλίου.

Ο παρών 3ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών, συντάχθηκε προκειμένου να συμπεριλάβει την τακτοποίηση των ποσοτήτων των εγκεκριμένων εργασιών, όπως αυτές διαμορφώθηκαν ύστερα από ακριβέστερη επιμέτρηση των εργασιών, απορροφώντας τη δαπάνη των απροβλέπτων.

### ΣΥΜΠΕΡΑΣΜΑΤΙΚΑ

Ο 3ος Α.Π.Ε. ανέρχεται στο ποσό των 97.563,49 € (πλέον ΦΠΑ) , δηλαδή δεν έχει καμία μεταβολή από το ποσό της σύμβασης .

Όλα τα παραπάνω προαναφερθέντα προβλήματα, είναι μέσα στο φυσικό αντικείμενο του έργου και δημιουργήθηκαν κατά την φάση της κατασκευής, χωρίς να είναι δυνατόν εκ των προτέρων να προμετρηθούν και να προϋπολογισθούν επακριβώς.

Με την εκτέλεση των προτεινόμενων εργασιών του 3ου Α.Π.Ε.: Εκτελείται πλήρως ο στόχος της σύμβασης, με την άριστη ποιότητα και λειτουργικότητα του έργου και με πιστή εφαρμογή των προδιαγραφών της μελέτης. Επειδή όπως αναφέρθηκε η εκτέλεση των εργασιών αυτών είναι συνυφασμένη με την άρτια και ολοκληρωμένη εικόνα του έργου, προτείνεται η κατασκευή τους μέσα από τις δυνατότητες που μας δίνει η κείμενη νομοθεσία.

Κατόπιν των ανωτέρω, παρακαλούμε για την έγκριση του 3ου Α.Π.Ε. του έργου : «Συντήρηση σχολικών κτιρίων και αύλειων χώρων Δήμου Νέας Ιωνίας έτους 2019-2020», συμβατικής δαπάνης: 97.563,49 € (πλέον ΦΠΑ), Αναδόχου: ΠΑΝΤΕΧΝΟΣ ΑΤΕ .

ΕΘΕΩΡΗΘΗ

Νέα Ιωνία, 20.7.2022

Ο συντάξας

Β. Θεοφύλακτος

Ο Προϊστάμενος Τμήματος  
Μελετών-Κατασκευών

Ν. Γιοβάνης

Ο Διευθυντής  
Τεχν. Υπηρεσιών

Ε. Σμαραγδάκης

ΓΙΟΒΑΝΗΣ ΝΙΚ.  
ΠΟΛ. ΜΗΧ. ΠΕ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

3ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

Εργο : ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΑΥΛΕΙΩΝ ΧΩΡΩΝ 2019 - 2020

Ανάδοχος : ΠΑΝΤΕΧΝΟΣ ΑΤΕ

9

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	Α.Τ.	ΠΡΟΥΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 2ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (3ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ/ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ		ΠΑΡΑΤΗ-ΡΗΣΕΙΣ
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Επί πλέον	Επί έλατον	Επί πλέον	Επί έλατον	
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική					
	Αρχική σύμβαση																			
	Εργασίες προϋπολογισμού																			
	ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ																			
1	Καθαίρεση επιχρισμάτων	m2	1	100	5,00	500,00		500	5,00	2.500,00		449,83	5,00	2.249,15		1.749,15				
2	Καθαίρεση επένδυσης τοίχων από μοριοσανίδες ή ινοσανίδες ή γυψοσανίδες	m2	2	100	2,00	200,00			2,00				2,00				200,00		250,85 ΟΙΚ 2252	
3	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	m2	3	150	3,50	525,00		500	3,50	1.750,00		197,98	3,50	692,93		167,93			1.057,07 ΟΙΚ 2236	
4	Χειρονακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	tnx10 m	4	250	4,00	1.000,00		300	4,00	1.200,00		245,97	4,00	983,88			16,12		216,12 ΟΙΚ 2177	
5	Καθαρή μεταφορά προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με αυτοκίνητο	m3.km	5	2.500	0,32	800,00		1.500	0,32	480,00		956,53	0,32	306,09			493,91		173,91 ΟΙΚ 2180	
6	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	m3	6	350	1,00	350,00		120	1,00	120,00		38,27	1,00	38,27			311,73		81,73 ΟΙΚ 2171	
7	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	m2	7	30	18,00	540,00		3	18,00	54,00		2,4	18,00	43,20		496,80			10,80 ΟΙΚ 4622.1	
8	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με ταμμεντοκονίαμα	m2	8	150	11,00	1.650,00		500	11,00	5.500,00		413,41	11,00	4.547,51		2.897,51			952,49 ΟΙΚ 7121	
9	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	m3	9	5	95,00	475,00		5	95,00	475,00		6,66	95,00	632,70		157,70		157,70	ΟΙΚ 3213	
10	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	m3	10	5	30,00	150,00		5	30,00	150,00		6,66	30,00	199,80		49,80		49,80	ΟΙΚ 3223.A.5	
11	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	m2	11	20	15,00	300,00			15,00				15,00							
12	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	m2	12	100	10,00	1.000,00			10,00				10,00				300,00		ΟΙΚ 3811	
13	Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψοσανίδες	m2	13	50	17,00	850,00			17,00				17,00				850,00		ΟΙΚ 7809	
14	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	kg	14	150	2,40	360,00			2,40				2,40				360,00		ΟΙΚ 7809	
15	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	kg	15	150	2,20	330,00		165	2,20	363,00		161,8	2,20	355,96		25,96			7,04 ΟΙΚ 6118	
16	Θερμο-ηχομόνωση με πλάκες ορυκτοβάμβακα	m2	16	100	11,00	1.100,00		35	11,00	385,00		32,36	11,00	355,96			744,04		29,04 ΟΙΚ 7934	
17	Γαλοπίνακες οπλισμένοι, πάχους 6,50 mm και μήκους άνω του 1,00 m	m2	17	15	32,00	480,00			32,00				32,00				480,00		ΟΙΚ 7622	
18	Γαλοπίνακες διαφανείς απλοί επί κουφωμάτων αλουμινίου, πάχους 5,0 mm	m2	18	20	21,00	420,00			21,00				21,00				420,00		ΟΙΚ 7609.1	
19	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 22 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 12 mm, κρύσταλλο 5 mm)	m2	19	20	41,00	820,00		20	41,00	820,00		18,08	41,00	741,28		78,72		78,72	ΟΙΚ 7609.2	
20	Επανατοποθέτηση με σιλικόνη πλαστικού στήριξης υαλοπινάκων	m	20	100	3,58	358,00		50	3,58	179,00			3,58			358,00		179,00	ΟΙΚ 2275	
21	Θύρες σιδηρές απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	kg	21	200	4,50	900,00			4,50				4,50			900,00			ΟΙΚ 6221	
22	Θύρες σιδηρές πλήρεις ανοιγόμενες	kg	22	150	5,00	750,00			5,00				5,00			750,00			ΟΙΚ 6224	
23	Σιδηρά κγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	kg	23	100	4,00	400,00			4,00				4,00			400,00			ΟΙΚ 6401	
24	Επισκευή σιδηρών θυρών	m2	24	50	36,71	1.835,50		45	36,71	1.651,95		43,04	36,71	1.580,00			255,50		71,95 ΟΙΚ 6422	
25	Μεταλλικός σκελετός ή δικτύωμα επιστέγασης	kg	25	100	2,90	290,00			2,90				2,90			290,00			ΟΙΚ 6118	
26	Συρματόπλεγμα με ρομβοειδή οπή	m2	26	50	2,70	135,00			2,70				2,70			135,00			ΟΙΚ 6448	
27	Επιστεγάσεις με γαλβανισμένη λαμαρίνα, αυλακωτή, πάχους 1,00 mm	m2	27	50	11,20	560,00			11,20				11,20			560,00			ΟΙΚ 7231	
28	Τυποποιημένα κουφώματα από αλουμίνιο με ηλεκτροστατική βαφή από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο βάρους 12 - 24 kg/m2	m2	28	15	190,00	2.850,00		50	190,00	9.500,00		49,13	190,00	9.334,70		6.484,70		165,30	ΟΙΚ 6501	
	Σε μεταφορά					19.928,50				25.127,95				22.061,43						



Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	Α.Τ.	ΠΡΟΫΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 2ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (3ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ		ΠΑΡΑΤΗ-ΡΗΣΕΙΣ			
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Επί πλέον	Επί έλατον	Επί πλέον	Επί έλατον				
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική								
	Από μεταφορά					67.139,46					71.336,70				66.962,98								
54	Αποκατάσταση επιφανειών σκυροδέματος που έχουν υποστεί φθορές λόγω διάβρωσης από τη δράση χλωριόντων και την ενανθράκωση του σκυροδέματος με εφαρμογή αναστολέων διάβρωσης και επισκευαστικών κονιαμάτων σε στοιχεία από σπλισμένο σκυρόδεμα σε ύψος από το δάπεδο εργασίας μεγαλύτερο των 10,00 m, με σποραδική εφαρμογή επισκευαστικών κονιαμάτων (επιφανείας με εκτεταμένη διάβρωση σπλισμού)	m2	54	10	207,00	2.070,00			207,00					207,00						2.070,00			ΟΔΟ 2412
55	Αποκατάσταση επιφανειών σκυροδέματος που έχουν υποστεί φθορές λόγω διάβρωσης από τη δράση χλωριόντων και την ενανθράκωση του σκυροδέματος με εφαρμογή αναστολέων διάβρωσης και επισκευαστικών κονιαμάτων σε στοιχεία από σπλισμένο σκυρόδεμα σε ύψος από το δάπεδο εργασίας μεγαλύτερο των 10,00 m, με σποραδική εφαρμογή επισκευαστικών κονιαμάτων (επιφανείας με σποραδικές φθορές σπλισμού)	m2	55	10	104,00	1.040,00			104,00					104,00						1.040,00			ΟΔΟ 2412
56	Σφράγιση αρμών διακοπής με υδροδιογκούμενο στεγανωτικό υλικό σε ρευστή μορφή, κατάλληλο για πόσιμο νερό	m	56	100	8,20	820,00			8,20					8,20						820,00			ΥΔΡ 6370
57	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με υλικό με βάση τις σιλικόνες	m2	57	100	8,40	840,00			8,40					8,40						840,00			ΟΙΚ 7902
58	Στεγανοποιητικές επαλείψεις και επιστρώσεις επιφανειών σκυροδέματος εύκαμπτο ελαστικό τσιμεντοειδές κονίαμα υγρομόνωσης επιφανειών σκυροδέματος που υπόκεινται σε μικρού εύρους ρηγμάτωση και μετακινήσεις, κατηγορίας Α1/Α2 - Β1/Β2 κατά ΕΛΟΤ EN 1504-2, κατάλληλο για επαφή με πόσιμο νερό	m2	58	60	20,60	1.236,00			20,60					20,60						1.236,00			ΥΔΡ 6401
59	Υπόστρωμα προστασίας της μόνωσης	m2	59	150	4,90	735,00			4,90					4,90						735,00			ΟΙΚ 7912
60	Πάγκος από άκαυστη φορμάικα τύπου DUROPAL	m2	60	30	28,00	840,00			28,00					28,00						840,00			ΟΙΚ 5617
61	Ερμάρια κουζίνας δαπέδου μή τυποποιημένα	m2	61	10	225,00	2.250,00			225,00					225,00						2.250,00			ΟΙΚ 5613.1
62	Ερμάρια κουζίνας τοίχου κρεμαστα μή τυποποιημένα	m2	62	10	180,00	1.800,00			180,00					180,00						1.800,00			ΟΙΚ 5613.1
63	Επεξεργασία - μικροεπισκευή επιφανειών δαπέδων	m2	63	50	15,90	795,00			15,90					15,90						795,00			ΟΙΚ 7416
64	Επισκευή κουφωμάτων	τεμ	64	30	35,18	1.055,40		5	35,18	175,90				35,18						1.055,40	175,90		ΟΙΚ 5438
65	Επισκευή ξύλινων παραθύρων και υαλοστασίων	m2	65	15	29,37	440,55		5	29,37	146,85				29,37						440,55	146,85		ΟΙΚ 5421
66	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	m2	66	80	6,70	536,00		300	6,70	2.010,00		429,26		6,70	2.876,04		2.340,04			866,04			ΟΙΚ 7755
67	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	m2	67	300	9,00	2.700,00		1.250	9,00	11.250,00		1.535,74		9,00	13.821,66		11.121,66			2.571,66			ΟΙΚ 7785.1
68	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	m2	68	300	1,70	510,00		750	1,70	1.275,00		783,36		1,70	1.331,71		821,71			56,71			ΟΙΚ 7735
	Αθροισμα					84.807,41				86.194,45					84.992,39		43.219,01			7.760,90			
	Αφαιρείται έκπτωση				55,00 %	46.644,08			55,00 %	47.406,95				55,00 %	46.745,81		43.034,03			4.268,49			
	<b>Σύνολο ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>					<b>38.163,33</b>				<b>38.163,33</b>				<b>38.246,58</b>		<b>38.246,58</b>	<b>19.448,55</b>		<b>19.365,31</b>	<b>3.492,41</b>		<b>4.033,33</b>	
	<b>Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>																						
	Σε μεταφορά																						
						38.163,33				38.787,50					38.246,58		19.448,55		19.365,31	3.492,41		4.033,33	

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	Α.Τ.	ΠΡΟΥΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 2ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (3ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ/ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ		ΠΑΡΑΤΗ-ΡΗΣΕΙΣ
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Επί πλέον	Επί έλατον	Επί πλέον	Επί έλατον	
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική					
	Από μεταφορά					38.163,33				38.787,50				38.246,58	19.448,55	19.365,31	3.492,41	4.033,33		
1	Κρουνός εκροής (βρύση) ορειχάλκινος επιχρωμιωμένος με σφαιρική βαλβίδα, διαμέτρου Φ 1/2 ins	τεμ	69	60	18,32	1.099,20		39	18,32	714,48		47	18,32	861,04		238,16	146,56		ΗΛΜ 11	
2	Σφαιρική βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη, διαμέτρου Φ 1/2 ins	τεμ	70	15	20,24	303,60			20,24				20,24			303,60			ΗΛΜ 11	
3	Αφαίρεση κρουνού εκροής, σурτρωτής βαλβίδας (βάνας), σφαιρικού διακόπτη ή αναμικτήρα θερμού - ψυχρού ύδατος, διαμέτρου έως 1 ins	τεμ	71	75	3,97	297,75		41	3,97	162,77		47	3,97	186,59		111,16	23,82		ΗΛΜ 11	
4	Δοχείο πλύσεως αποχωρητηρίου Υψηλής πίεσεως τύπου Νιαγάρα	τεμ	72	5	144,92	724,60			144,92				144,92			724,60			ΗΛΜ 15	
5	Δοχείο πλύσεως αποχωρητηρίου Κυλινδρικό ή πρισματοειδές, πατητό ή τραβηκτό πλήρες	τεμ	73	30	98,72	2.961,60		40	98,72	3.948,80		43	98,72	4.244,96	1.283,36		296,16		ΗΛΜ 15	
6	Αντικατάσταση φλοτέρ σε καζανάκια κάθε τύπου	τεμ	74	30	27,87	836,10			27,87				27,87			836,10			ΗΛΜ 26	
7	Σιφώνι νιπτήρα	τεμ	75	45	27,71	1.246,95			27,71				27,71			1.246,95			ΗΛΜ 17	
8	Απόφραξη εγκαταστάσεων αποχέτευσης	τεμ	76	8	120,85	966,80		10	120,85	1.208,50		10	120,85	1.208,50	241,70				ΥΔΡ 6023.2	
9	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Πίεσεως 4 atm διαμέτρου Φ 100 mm	m	77	20	23,02	460,40		180	23,02	4.143,60		179,1	23,02	4.122,88	3.662,48			20,72	ΗΛΜ 8	
10	Εκτοποθέτηση ειδών υγιεινής	τεμ	78	80	7,95	636,00		122	7,95	969,90		128	7,95	1.017,60	381,60		47,70		ΗΛΜ 14	
11	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Υψηλής πίεσεως	τεμ	79	26	148,42	3.858,92		40	148,42	5.936,80		43	148,42	6.382,06	2.523,14		445,26		ΗΛΜ 14	
12	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 42 X 56 cm	τεμ	80	26	164,74	4.283,24		32	164,74	5.271,68		35	164,74	5.765,90	1.482,66		494,22		ΗΛΜ 17	
13	Θερμαντικά σώματα χαλύβδινα τρίστηλα αξονικού ύψους 905 mm	m2	81	20	36,66	733,20			36,66				36,66			733,20			ΗΛΜ 26	
14	Θερμαντικά σώματα χαλύβδινα τρίστηλα αξονικού ύψους 655 mm	m2	82	20	40,89	817,80			40,89				40,89			817,80			ΗΛΜ 26	
15	Θερμαντικά σώματα χαλύβδινα τετράστηλα αξονικού ύψους 905 mm	m2	83	20	33,26	665,20			33,26				33,26			665,20			ΗΛΜ 26	
16	Θερμαντικά σώματα χαλύβδινα τετράστηλα αξονικού ύψους 655 mm	m2	84	20	37,84	756,80			37,84				37,84			756,80			ΗΛΜ 26	
	Αθροισμα Αφαιρείται έκπτωση				56,00 %	20.648,16 11.562,97			56,00 %	22.356,53 12.519,66			56,00 %	23.789,53 13.322,14	9.574,94 5.361,97	6.433,57 3.602,80	1.453,72 814,08	20,72 11,60		
	<b>Σύνολο Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>					9.085,19	9.085,19			9.836,87	9.836,87			10.467,39	10.467,39	4.212,97	2.830,77	639,64	9,12	
	<b>1ο ΠΚΤΜΝΕ</b>																			
	<b>ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>																			
1	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	m3	NT 1					5	15,70	78,50		4,76	15,70	74,73	74,73			3,77	ΟΙΚ 2222	
2	Διάνοιξη αυλακίου σε λιθοδομή ή άοπλο σκυρόδεμα, για πλάτος αυλακίου έως 0,10 m	m	NT 2					230	16,70	3.841,00		226,55	16,70	3.783,39	3.783,39			57,61	ΟΙΚ 2269A	
3	Διάνοιξη οπής ή φωλιάς σε άοπλο σκυρόδεμα, για πάχος σκυροδέματος 0,16 έως 0,25 m	τεμ	NT 3					8	28,00	224,00		8	28,00	224,00	224,00				ΟΙΚ 2272A	
4	Χρωματισμοί θερμαντικών σωμάτων με βερνικόχρωμα αλκυδικής ή ακρυλικής βάσεως, ενός συστατικού με αντοχή σε συνεχή θερμοκρασία 2 80 οC	m2	NT 4					25	7,80	195,00		20,8	7,80	162,24	162,24			32,76	ΟΙΚ 7766	
5	Χρωματισμοί σωληνώσεων, διαμέτρου από 2 1/2 έως 3"	m	NT 5					40	3,40	136,00		37,7	3,40	128,18	128,18			7,82	ΟΙΚ 7767.6	
6	Τσιμεντοσανίδες επίπεδες, πάχους 12,5 mm	m2	NT 6					65	31,50	2.047,50		64,72	31,50	2.038,68	2.038,68			8,82	ΟΙΚ 7809	
	Αθροισμα Αφαιρείται έκπτωση								55,00 %	6.522,00 3.587,10			55,00 %	6.411,22 3.526,17	6.411,22 3.526,17			110,78 60,93		
	<b>Σύνολο ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>									2.934,90	2.934,90			2.885,05	2.885,05	2.885,05		49,85		
	<b>Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>																			
1	Εύκαμπτος επενδυμένος χαλκοσωλήνας Φ16x1,00 mm	m	NT 7					200	20,35	4.070,00		195,55	20,35	3.979,44	3.979,44			90,56	ΗΛΜ 7	
	Σε μεταφορά					47.248,52				4.070,00	51.559,27			3.979,44	51.599,02	26.546,58	22.196,08	4.132,04	4.092,30	





Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	Α.Τ.	ΠΡΟΥΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 2ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (3ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ/ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ		ΠΑΡΑΤΗ-ΡΗΣΕΙΣ
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Επί πλέον	Επί έλατον	Επί πλέον	Επί έλατον	
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική					
	Από μεταφορά							930,00												
7	Αποκατάσταση επιφανειών σκυροδέματος που έχουν υποστεί φθορές λόγω διάβρωσης από τη δράση χλωριόντων και την ενανθράκωση του σκυροδέματος με εφαρμογή αναστολέων διάβρωσης και επισκευαστικών κονιαμάτων σε στοιχεία από οπλισμένο σκυρόδεμα σε ύψος από το δάπεδο εργασίας μικρότερο των 10,00 m, με σποραδική εφαρμογή επισκευαστικών κονιαμάτων (επιφανείας	m2	53				5	86,50	432,50				86,50					432,50	ΟΔΟ 2412	
8	με απορροϊκές οξειδώσεις οπλισμού) Ελατοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	m2	66				20	6,70	134,00			121,04	6,70	810,97		810,97		676,97	ΟΙΚ 7755	
9	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	m2	67				40	9,00	360,00			442,73	9,00	3.984,57		3.984,57		3.624,57	ΟΙΚ 7785.1	
10	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τσιχών για χρωματισμούς	m2	68				40	1,70	68,00				1,70					68,00	ΟΙΚ 7735	
	Αθροισμα Αφαιρείται έκπτωση							55,00 %	1.924,50 1.058,48				55,00 %	4.795,54 2.637,55		4.795,54 2.637,55		4.301,54 2.365,85	1.430,50 786,77	
	<b>Σύνολο ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								866,02	866,02				2.157,99	2.157,99	2.157,99		1.935,69	643,73	
	<b>Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>																			
1	Απόφραξη εγκαταστάσεων αποχέτευσης	τεμ	76				25	120,85	3.021,25			25	120,85	3.021,25		3.021,25			ΥΔΡ 6023.2	
2	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Π. Πίεσεως 4 atm διαμέτρου Φ 100 mm	m	77				50	23,02	1.151,00			66,05	23,02	1.520,47		1.520,47		369,47	ΗΛΜ 8	
	Αθροισμα Αφαιρείται έκπτωση							56,00 %	4.172,25 2.336,46				56,00 %	4.541,72 2.543,36		4.541,72 2.543,36		369,47 206,90		
	<b>Σύνολο Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								1.835,79	1.835,79				1.998,36	1.998,36	1.998,36		162,57		
	<b>2ο ΠΚΤΜΝΕ</b>																			
	<b>ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>																			
1	Αποξήλωση πλαστικών δαπέδων και λοιπών λεπτών επιστρώσεων	m2	NT 11				680	2,20	1.496,00			847,32	2,20	1.864,10		1.864,10		368,10	ΟΙΚ 2236	
2	Κριώματα σιδηρά σωληνωτά	m2	NT 12				500	5,60	2.800,00			1.769,59	5,60	9.909,70		9.909,70		7.109,70	ΟΙΚ 2303	
3	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος δομικά πλέγματα Β500C (S500s)	kg	NT 13				50	1,01	50,50				1,01				50,50	ΟΙΚ 3873		
4	Επίστρωση δαπέδων με πλάκες ασφαλείας, διαστάσεων 50x50 cm	m2	NT 14				215	68,24	14.671,60				68,24				14.671,60	ΟΙΚ 7316		
5	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου, πλευράς άνω των 30 cm	m2	NT 15				270	29,77	8.037,90			66,6	29,77	1.982,68		1.982,68		6.055,22	ΟΙΚ 7316	
6	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως	m2	NT 16				750	10,10	7.575,00			2.252,78	10,10	22.753,08		22.753,08		15.178,08	ΟΙΚ 7785.1	
7	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό γαλάκτωμα	m2	NT 17				680	2,20	1.496,00			847,32	2,20	1.864,10		1.864,10		368,10	ΟΙΚ 7902	
8	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες, μεμβράνη οπλισμένη με πολυεστερικό πλέγμα και με επικάλυψη ορυκτών ιψιδίων	m2	NT 18				680	14,60	9.928,00			847,32	14,60	12.370,87		12.370,87		2.442,87	ΟΙΚ 7912	
	Αθροισμα Αφαιρείται έκπτωση							55,00 %	46.055,00 25.330,25				55,00 %	50.744,53 27.909,49		50.744,53 27.909,49		25.466,85 14.006,77	20.777,32 11.427,53	
	<b>Σύνολο ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								20.724,75	20.724,75				22.835,04	22.835,04	22.835,04		11.460,08	9.349,79	
	Σε μεταφορά															26.991,39	26.991,39		13.558,34	9.993,52

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	Α.Τ.	ΠΡΟΥΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 2ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (3ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ		ΠΑΡΑΤΗ-ΡΗΣΕΙΣ			
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Επί πλέον	Επί έλατον	Επί πλέον	Επί έλατον				
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική								
	Από μεταφορά																						
	Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								23.426,56					26.991,39	26.991,39		13.558,34	9.993,52					
1	Γωνιακή απορροή ομβρίων πλαστική Φ 100 mm	τεμ	NT 19					20	19,98	399,60				17	19,98	339,66			339,66		59,94	ΗΛΜ 8	
	Αθροισμα Αφαιρείται έκπτωση								56,00 %	399,60 223,78				56,00 %	339,66 190,21				339,66 190,21		59,94 33,57		
	Σύνολο Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									175,82	175,82				149,45	149,45			149,45		26,37		
	Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00 %	23.602,38 4.248,43				18,00 %	27.140,84 4.885,35	27.140,84 4.885,35			27.140,84 4.885,35		13.558,34 2.440,50	10.019,89 1.803,58	
	Σύνολο: Εργασίες προϋπολογισμού									27.850,81					32.026,19	32.026,19			32.026,19		15.998,84 11.823,47		
	Απρόβλεπτη δαπάνη																						
	Σύνολο										4.177,62					2,24			2,24			4.175,38	
	Προστίθεται ΦΠΑ										32.028,43					32.028,43			32.028,43		15.998,84	15.998,85	
	Γενικό σύνολο σύμβασης								24,00 %	7.686,82	7.686,82			24,00 %	7.686,82	7.686,82			7.686,82		3.839,72	3.839,72	
										39.715,25					39.715,25	39.715,25			39.715,25		19.838,56	19.838,57	

Υπερβάσεις συμπληρωματικών συμβάσεων	Αρχική σύμβαση	Συμπληρωματικές συμβάσεις	Διαφορές
Σύνολο	56.725,83	32.026,19	Υπέρβαση της αρχικής σύμβασης κατά 32.026,19 ή ποσοστό 56,46%
Απρόβλεπτη δαπάνη	8.362,99	2,24	
Αθροισμα	65.088,82	32.028,43	Υπέρβαση της αρχικής σύμβασης κατά 32.028,43 ή ποσοστό 49,21%
Πρόβλεψη αναθεώρησης	446,24		
Αθροισμα	65.535,06	32.028,43	Υπέρβαση της αρχικής σύμβασης κατά 32.028,43 ή ποσοστό 48,87%
ΦΠΑ	15.728,41	7.686,82	
Κονδύλι χωρίς ΦΠΑ			
Γενικό σύνολο	81.263,47	39.715,25	Υπέρβαση της αρχικής σύμβασης κατά 39.715,25 ή ποσοστό 48,87% Δηλαδή Ευρώ τριάντα εννέα χιλιάδες επτακόσια δέκα πέντε και είκοσι πέντε λεπτά
Σύνολο υπερβάσεων [Προτεινόμενη δαπάνη] - [Εγκεκριμένη δαπάνη]			
	Εγκεκριμένη δαπάνη	Προτεινόμενος ΑΠΕ	Διαφορές
Σύνολο	92.930,68	97.105,94	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 4.175,26 ή ποσοστό 4,49%
Απρόβλεπτη δαπάνη	4.186,57	11,31	
Αθροισμα	97.117,25	97.117,25	Χωρίς μεταβολή
Πρόβλεψη αναθεώρησης	446,24	446,24	
Αθροισμα	97.563,49	97.563,49	Χωρίς μεταβολή
ΦΠΑ	23.415,23	23.415,23	
Κονδύλι χωρίς ΦΠΑ			
Γενικό σύνολο	120.978,72	120.978,72	Χωρίς μεταβολή Δηλαδή Ευρώ μηδέν

18/7/2022

Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ

ΠΑΝΤΕΧΝΟΣ ΑΤΕ

18/7/2022

Ο ΕΠΙΒΛΕΠΩΝ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ  
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.